21/03/2024, 12:32 PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA NOVA

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/2590B104/03AFcWeA7lylwBIL3cs2gT44L6HeY8dyyza5XyIGJffWc6pElyOSHb6KKr8pZlTamc… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA NOVA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
PORTARIA Nº 0137/2024 - GP

Portaria nº 0137/2024 - GP Lagoa Nova / RN, 20 de março de
2024.

“CONCEDE DIÁRIAS AO SERVIDOR QUE SE
ESPECIFICA E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS. ”

LUCIANO SILVA SANTOS, Prefeito do Município de Lagoa
Nova, Estado do Rio Grande do Norte, no uso de suas
atribuições legais, e de conformidade dispostas no Decreto
Municipal nº 1.400/2023 de 02 de junho de 2023.

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder 01 (uma) diária com valor a ser pago de R$
300,00 (trezentos reais), conforme valor unitário para Natal/RN
(Natal/Grande Natal/Mossoró) de R$ 300,00 (trezentos reais),
para custear despesas do servidor GENILSON PINHEIRO
BORGES, matricula nº 1570; Cargo Secretário Municipal,
lotado na Secretaria Municipal de Agricultura, Abastecimento e
Pecuária, em viagem a cidade de Natal/RN, no dia 22 de março
de 2024 para Participar do Café da manhã de lançamento do
calendário 2024 do Circuito Estadual De Exposições
Agropecuárias do RN, que acontecerá no Parque de Exposição
Aristófanes Fernandes, localizada na Rod. Governador Mário
Covas, 111-179 - Parque De Exposicoes, Parnamirim - RN.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua assinatura.

Cientifique-se;
Publique-se e;
Cumpra-se.

LUCIANO SILVA SANTOS
Prefeito Municipal

Publicado por:
Klinton Kennendy Ramos da Silva

Código Identificador:2590B104

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 21/03/2024. Edição 3247
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/